
Kalender
- 2023-2024 -
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Ouderbrief 1

Eerste schooldag 
TopOntdekkers Huis en thuis
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Inloop kleuters | 15.15 of 18.00 uur
Informatieavond groep 3-4
Ontwikkelgesprekken groep 5 t/m 8

Eerste gymles

Week van de groene voetstappen

MR/OR jaarvergadering

Bezoek Vlasserij-suikermuseum groep 5

Kinderpostzegels groep 7-8



oktober

16

18

21

23

25

27

29

17

20

22

24

26

28

30

19

za

za

zo

zo

ma

ma

di

di

wo

wo

do

do

vr

vr

ma

1

3

6

8

10

12

14

2

5

7

9

11

13

15

4

za

za

zo

ma

di

wo

do

vr

vr

ma

di

wo

do

zo

zo

31 di

Groep 1 t/m 5 gym in de Parel
Groep 6 t/m 8 zwemmen in de Oester

Studiedag | Alle leerlingen vrij

Informatieavond groep 8
Ouderbrief 2

Afsluiting Kinderboekenweek

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Ouderbrief 3

Opening Kinderboekenweek ‘bij mij thuis’
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november

Groep 1 t/m 5 gym in de Parel
Groep 6 t/m 8 zwemmen in de Oester

Kwinkdag
Rapport 1

Kabouterpad herfst groep 1-2

MR vergadering 2
Pietenmiddag groep 1 t/m 4

Snuffeltheater groep 1-2

Themaweek groep 1 t/m 8
Ridders en kastelen

Week van rapportgesprekken



Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie
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31 zo

december

Sinterklaasviering 

TopOntdekkers Natuur en seizoenen

Studiedag onderbouw | Groep 1 t/m 4 vrij

Versiermiddag kerst

Kerstviering

Verkeersdag

Studiedag | Alle leerlingen vrij

Ouderbrief 4
Cultuurmiddag groep 1 t/m 4 



Kerstvakantie

Kerstvakantie
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januari

31 wo

Kabouterpad winter groep 1-2

Ouderbrief 5

Letterfeest groep 3



Studiedag | Alle leerlingen vrij

Carnavalsvakantie

Carnavalsvakantie

Carnavalsvakantie
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februari

Carnavalsviering 

Carnavalsvakantie

Carnavalsvakantie
Open Engelse lessen
MR vergadering 3

Doorstroomtoets 8

Doorstroomtoets 8

TopOntdekkers Techniek en Wetenschap
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Deze week rapportgesprekken en
eindgesprekken groep 8
Ouderbrief 6

Aanmelddag VO

Aanmelddag VO

Studiedag | Alle leerlingen vrij

Rapport 2

Theoretisch verkeersexamen groep 7

Cultuurmiddag groep 1 t/m 4

Cultuurmiddag groep 1 t/m 4

Groep 1 t/m 5 gym in de Parel
Groep 6 t/m 8 zwemmen in de Oester



Meivakantie

Meivakantie

Meivakantie

Meivakantie

Meivakantie

Meivakantie
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Theaterworkshop groep 3-4

Tweede Paasdag 

Kabouterpad lente groep 1-2

Koningsspelen 12.15 uur, 
daarna alle groepen vrij

Meivakantie

MR vergadering 4

TopOntdekkers Vakantie en verkeer



Hemelvaart | Alle leerlingen vrij

Meivakantie

Meivakantie
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Schoolkamp groep 8

Schoolfotograaf

Hemelvaart | Alle leerlingen vrij

Tweede Pinksterdag

Schoolreis

Schoolkamp groep 8

Schoolkamp groep 8
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Ouderbrief 7

Kennismaking brugklassers

Groep 1 t/m 5 gym in de Parel
Groep 6 t/m 7 zwemmen in de Oester

Kabouterpad zomer groep 1-2

Musical voor groep 3 t/m 7
Afscheidsavond groep 8

Rapport 3

MR vergadering 5

Deze week musicalliedjes voor groep 1-2
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Laatste gymles

Frietjesdag
Wenmiddag

Uitglijden groep 2 en 8
Begin zomervakantie 12.15 uur

Eerste schooldag 2024-2025
Maandag 19 augustus 2024


